
Id: CEALL-HWLXY-VWTWS-QYJXG-NPJIR. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 21/2011
STAROSTY WOŁOMIŃSKIEGO

z dnia 24 lutego 2011 r.

w sprawie : ustanowienia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w domach pomocy 
społecznej o zasięgu powiatowym w roku 2011 

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej ( t.j. Dz.U. z 2009 
r. Nr 175, poz. 1362 z późn. zm.) w związku z art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym ( t.j. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm) zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustala się średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w roku 2011: 

1) w Domu Pomocy Społecznej w Zielonce przy ul. Poniatowskiego 29 na kwotę 2 566,00 zł (słownie: dwa 
tysiące pięćset sześćdziesiąt sześć złotych), 

2) w Domu Pomocy Społecznej w Radzyminie przy ul. Konstytucji 3 Maja 7 na kwotę 2 815,00 zł ( słownie: dwa 
tysiące osiemset piętnaście złotych). 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu oraz dyrektorom domów, o których mowa w § 
1. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i stanowi 
podstawę do ustalenia odpłatności za pobyt w domach, o których mowa w § 1, od następnego miesiąca 
przypadającego po miesiącu, w którym zostało opublikowane. 

 

STAROSTA 

Piotr Uściński


